ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных  служащих и урегулированию конфликта  интересов

в администрации сельского поселения Сергино.

 01.07.2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

          Председатель комиссии - заместитель главы  по социальным вопросам Похода Н.В.;

          Заместитель председателя комиссии – заместитель главы поселения по жизнеобеспечению

                                                                            С.В.Суковых;

           Секретарь комиссии – главный специалист по земельным вопросам С.В.Копосова;

               Члены комиссии: –  заведующий финансово-экономическим отделом  С.Т.Дейнер;

                                                - главный специалист по юридическим вопросам Н.Е.Некрылова;

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет  5  человек.   Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка заседания комиссии:

1. Рассмотрение вопроса о намерении выполнять иную оплачиваемую работу   главным специалистом финансово-экономического отдела Копосовой Светланой Владимировной (Уведомление № 1 от 29.06.2016 года).

Ход заседания:

       1. Рассмотрение  уведомления Копосовой Светланы Владимировны главного специалиста  по земельным вопросам (уведомления о намерении осуществления иной оплачиваемой работы - быть переписчиком Всероссийской сельскохозяйственной переписи   в период с 01.07.2016 по 15.08.2016).

Результаты голосования:

«за»  5  чел., «против»  0  чел., «воздержались»  0 чел.

Решение:

1.  В результате рассмотрения  уведомления Копосовой С.В. от 29.06.2016 г., комиссия установила, что в рассматриваемом вопросе не содержатся признаки нарушения муниципальным служащим требований к служебному поведению и конфликта интересов и считает возможным разрешить быть переписчиком Федеральной службы  с 01.07.2016 по  15.08.2016.

	 Председатель комиссии
	Похода Н.В.

	Заместитель главы  поселения  по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии
	             Суковых С.В.

	Заместитель главы  поселения  по жизнеобеспечению

	Члены комиссии
	 Дейнер С.Т.

	 Заведующий финансово-экономическим отделом

	Некрылова Н.Е.

	Главный специалист по юридическим вопросам

	Секретарь комиссии
	Копосова С.В.

	Главный специалист по земельным вопросам